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 Sommarhälsning 
 
   

 

 

En sommarhälsning från Badminton Stockholms ordförande 
 

Nu är sommaren här och vi kan se tillbaka på en fullspäckad säsong 2024/2025 – fylld med läger, 

utbildningar, tävlingar och massor av glädje. Det är fantastiskt att se det stora engagemanget hos 

våra föreningar. Tillsammans jobbar vi för att utveckla badminton i Stockholm, få fler att upptäcka 

sporten och se till att man kan fortsätta spela hela livet. 
 

08-Cup ökar tävlandet 

Extra roligt är det att 08-cup fortsätter vara en självklar startpunkt för många nya tävlingsspelare. I 

år har deltagarantalet ökat med hela 11 % jämfört med förra säsongen! Under 

verksamhetskonferensen i januari diskuterade vi hur vi kan få fler 08-spelare att ta steget vidare till 

Nivå 2-tävlingar, och flera av de idéerna kommer vi att arbeta vidare med inför nästa säsong. 
 

Rekordmånga läger 

Årets sju läger har varit en riktig succé. Badminton Stockholm har arrangerat fler läger än någonsin 

och haft dubbelt så många deltagare som förra året! Särskilt stolta är vi över Girl Power-lägren, som 

är en viktig satsning då tjejer idag bara utgör omkring 30 % av deltagarna på tävlingar och läger. 

Vi har också haft stort fokus på utbildning: 

– 10 nya klubbdomare har utbildats inom vår domarsatsning och de ser nu fram emot en 

spännande höst med matcher i division 1, BSO och DM. 

– 10 tränare har certifierat sig i Coach Level 1. 

– drygt 40 personer har deltagit i Badminton ABC och Shuttle Time! 
 

Sociala medier når allt fler 

Ett stort lyft har också varit våra digitala kanaler, tack vare Darias fina arbete. Vi når nu fler än 

någonsin – klubbar, spelare, tränare och föräldrar. Målet är att sprida information, skapa 

engagemang och inspirera fler att börja spela badminton. Glöm inte att tagga Badminton Stockholm 

i era egna inlägg – tillsammans kan vi nå ännu fler! 
 

Elitsatsning nyhet 2025/2026 

Badminton Stockholms styrelse har tillsammans med Åsa redan börjat ladda för nästa säsong, och 

vi ser fram emot att presentera Verksamhetsplanen för 2025/2026 på årsmötet den 1 september. 

Bland nyheterna finns en elitsatsning med morgonträning för spelare som tillhör högsta nationella 

elitnivån, samt möjligheten att ha spelare från Badminton Sweden Elitcenter som tränare på våra 

läger. Vi har även skapat en särskild ”08-cup-expertgrupp” och en ”domar-mentorsgrupp” för att 

stärka dessa viktiga områden ytterligare. Fler Verksamhetskonferenser kommer, för att ta tillvara på 

era idéer och behov. 
 

Tack! 

Avslutningsvis – ett stort tack för gott samarbete och för alla era positiva hälsningar och mejl under 

året! Det är otroligt inspirerande att få känna ert engagemang för badminton i Stockholm. 

Önskar er en riktigt fin sommar! 

 

/ Pernilla Ståhle, ordförande i Stockholms Badmintonförbund 

 

https://www.instagram.com/badmintonsweden/?hl=en
http://www.badminton.nu
https://www.facebook.com/badmintonsweden/

